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LabPortalen - kostnadseffektiva och säkra digitala laboratoriesvar  

 

LabPortalen… 

- ett kostnadseffektivt, snabbt och 

säkert sätt att få digitala 
laboratoriesvar på. 
 

har stöd för samtliga 

laboratoriediscipliner, såsom kemi, 
mikrobiologi, patologi/cytologi och 
röntgen. 

 

kan snabbt och enkelt integreras med 

befintligt journalsystem. 
 

är via webbläsare åtkomligt för dem 

utan elektroniskt journalsystem. 
 

har stöd för bilder, tabeller och annan 

grafisk presentation. 
 

är underhållsfri.  

har support och hantering av 
användarkonton via InfoSolutions 
kundtjänst. 

 

Inom hälso- och sjukvården skickas en lång rad remisser och laboratoriesvar runt i 

pappersformat. Det är varken ett kostnadseffektivt, miljövänligt eller säkert förfarande.  

 

Sena testsvar via utskrivna papper kan orsaka att patienter får vänta onödigt länge på medicinsk bedömning 

eller behandling. När läkare eller sjukvårdspersonal varken snabbt eller enkelt erhåller laboratoriesvar 

resulterar det dessutom i att patienter ibland är inlagda på sjukhus längre tid än nödvändigt. 

 

InfoSolutions produkt LabPortalen ger laboratorier och vårdmottagningar ett enkelt sätt att publicera, ta emot 

och läsa laboratoriesvar, snabbt, miljövänligt och patientsäkert. På bara någon minut kan laboratoriet 

publicera färdiga testsvar i LabPortalen som kan tas del av var som helst, exempelvis i en mobil enhet i ett 

enkelt gränssnitt. LabPortalen har stöd för samtliga laboratoriediscipliner, såsom kemi, mikrobiologi, patologi/

cytologi och röntgen. 
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Publicering med god grafisk överblick  

I LabPortalen kan testsvar publiceras under en av laboratoriet  

förutbestämd valfri tid. Under publiceringstiden kan behöriga logga 

in och ta del av information. Laboratoriesvaren kan bland annat 

kopieras in i journalsystem, skrivas ut och signeras. Det går även 

att lagra samtliga testsvar efter denna tid om så önskas. 

I LabPortalen ges en bra överblick över alla inkomna svar och dess 

status med enkla länkar till exempelvis patientöverblick och grafer. 

Dessutom visas vilka aktiviteter som har ägt rum kring varje post, 

ex utskrift, signering och svarsstatus. Om laboratoriet vill visa både 

svar som är färdiga, delsvar och preliminärsvar, så har portalen 

stöd för detta. Dessa kan sedan sättas ihop till en komplett rapport 

som även ger tillgång till de delsvaren. 

LabPortalen har stöd för bilder, tabeller och annan grafisk presentation. 

Det kan exempelvis vara aktuellt vid röntgenundersökningar eller  

patologiska utlåtanden. Dessutom finns möjlighet att länka in film och 

ljud om så önskas.  

Stöd för ljud och bild  

Behörighet och utdelning 

I LabPortalen kan svar och rättigheter delas ut till både befintliga och tillfälliga 

användare. Det ger möjlighet för exempelvis läkare att delge en kollega  

information för diskussion och rådgivning eller delge information direkt till en 

berörd patient.  
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Integration med laboratoriesystem  

Varje ny koppling mellan laboratoriesystem (LIS) och LabPortalen 

hanteras av leverantören med hjälp av en egen EDI-växel som ger 

stöd för många olika typer av transport och integration. 

Integration med journalsystem 

Funktion utan journalsystem  

LabPortalen är enkel och säker att integrera med ett befintligt  

journalsystem. Kontakta oss för mer information. 

LabPortalen går med fördel att använda helt fristående utan  

journalsystem, då via webbläsaren Microsoft Internet Explorer. 

Underhåll, support och utbildning  

LabPortalen är framtagen för att ha så lite underhåll som möjligt. Det 

underhåll som finns utförs centralt utan påverkan på användare.  

InfoSolutions bistår med hantering av konton såväl som support.  

Dessutom erbjuds gratis seminarier där användare kan få enklare  

utbildning och nyhetsuppdateringar. 

eRemiss och eSvar  

InfoSolutions har även produkterna eRemiss och eSvar i sin produkt-

katalog. LabPortalen har stöd för eRemiss under 2010 vilket ger  

användare tillgång till elektroniska beställningar i LabPortalen.  

Läs mer på www.infosolutions.se 

Kvittenser och uppföljning av testsvar 
I LabPortalen skapas loggar som med ett visst tidsintervall ger  
information kring vilka labsvar som har skrivits ut, vilka som har lästs 
osv. Det ger laboratoriet helt nya möjligheter att följa upp svar, vilket 
är ett krav från Swedac (Styrelsen för ackreditering och teknisk kon-
troll). LabPortalen stödjer även olika former av kvittenser till och från 
laboratoriet. 


